
പതതിനനാലനാലാം കകേരള നതിയമസഭ – നനാലനാലാം സകമ്മേളനലാം

(23.02.2017 മുതല്‍ 16.03.2017 വരര) (ആരകേ സതിറതിലാംഗഗ്  - 15)

അലാംഗങ്ങള്‍ പരങ്കെടുത്ത പ്രധനാന സഭനാ നടപടതികേള്‍ സലാംബനതിച്ച സലാംകതിപ് തലാം

അലാംഗത്തതിരന്റെ കപരഗ്  : ശശ. വതി. ടതി . ബല്‍റനാലാം ഹനാജര്‍ : 15

ശദ്ധകണതിക്കൽ
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

വതിമനാന സര്‍വ്വശസഗ് പുനരനാരലാംഭതിക്കല്‍ 6 മതി. 06.03.2017
സബ്മതിഷൻ

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

രഗയ്ല്‍ വനാതകേ ഫപപ്പഗ് ഫലന്‍ 3 മതി. 15.03.2017
ധനകേനാരര്യ ചര്‍ച്ച

ധനനാഭര്യർത്ഥന  നലാം  : പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                     ഇല
നതിയമ നതിര്‍മ്മേനാണലാം

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

2016 -രല കമനാകടനാര്‍ വനാഹന നതികുതതി ചുമത്തല്‍ (സനാധൂകേരണലാം) ബതില്‍ 12 മതി. 02.03.2017

അടതിയന്തര പ്രകമയലാം

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                     ഇല

സസ്വകേനാരര്യ ബതില്ലുകേള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                     ഇല
പ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

ഗവര്‍ണറുരട പ്രസലാംഗലാം

            ”

11 മതി.

2 മതി.

28.02.2017

01.03.2017
പ്രകതര്യകേ പ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                     ഇല
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